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 3,115,420.08

 101,150.00

 58,333.33

 50,865.00

10-MAR-16

16-MAR-16

16-MAR-16

16-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,325,768.41

 3,115,420.08

 210,348.33

 3,115,420.08

 210,348.33

 001

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION SUPERIOR

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0002001

0801-1961-02180

0801-1975-22592

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

EDWIN ANTONIO BULNES FLORES

VICTOR ORLANDO BARRIENTOS MONCADA

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS


